МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский  муниципальный район  Ярославская область

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от 31.01.2017г.                                                                                                                                   № 107
Об утверждении перечня муниципального
имущества, передаваемого в собственность

Веретейского сельского поселения

Некоузского муниципального района
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ярославской области от 08.02.2008г. № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества» Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить сформированный и согласованный перечень недвижимого имущества, в том числе имущества жилищного фонда Некоузского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Веретейского сельского поселения (Приложение № 1).

2. Копию настоящего Решения в установленном порядке направить в Правительство Ярославской области для подготовки проекта Постановления Правительства Ярославской области о разграничении муниципального имущества.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава

Веретейского сельского поселения                                                                                      Т.Б. Гавриш

Приложение № 1

к Решению от 31.01.2017г. № 107
Перечень недвижимого имущества,

 в том числе имущества жилищного фонда Некоузского муниципального района, подлежащего передаче Веретейскому сельскому поселению

	№

п/п
	Адрес

(местоположение)

объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики

(площадь кв.м.)
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 19, кв. 1
	Квартира № 1
	47,3
	108510000258

	2.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 19, кв. 2
	Квартира № 2
	49
	108510000259

	3.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 19, кв. 8, комн. 2
	Квартира № 8,
комната 2
	19,2
	108510000260

	4.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 20, кв. 1
	Квартира № 1
	48,3
	108510000261

	5.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 20,  кв. 10
	Квартира № 10
	47,8
	108510000262

	6.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 20,  кв. 11
	Квартира № 11
	36,8
	108510000263

	7.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 20,  кв. 12
	Квартира № 12
	35,4
	108510000264

	8.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 20, кв. 2
	Квартира № 2
	49,5
	108510000265

	9.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 20, кв. 3
	Квартира № 3
	62,8
	108510000266

	10.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 20, кв. 4
	Квартира № 4
	47,8
	108510000267

	11.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 20, кв. 5
	Квартира № 5
	48,1
	108510000268

	12.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 20, кв. 6
	Квартира № 6
	50,1
	108510000269

	13.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 20, кв. 7
	Квартира № 7
	63,5
	108510000270

	14.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 20, кв. 8
	Квартира № 8
	47,9
	108510000271

	15.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 20, кв. 9
	Квартира № 9
	36,3
	108510000272

	16.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 29, кв. 1
	Квартира № 1
	47,5
	108510000273

	17.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 29, кв. 2
	Квартира № 2
	62,1
	108510000274

	18.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 29, кв. 5
	Квартира № 5
	47,6
	108510000275

	19.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 29, кв. 7
	Квартира № 7
	63,3
	108510000276

	20.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 3, кв. 2
	Квартира № 2
	47,6
	108510000277

	21.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 3, кв. 5
	Квартира № 5
	47,7
	108510000278

	22.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 30, кв. 1
	Квартира № 1
	46,7
	108510000279

	23.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 30, кв. 2
	Квартира № 2
	48
	108510000280

	24.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 30, кв. 3
	Квартира № 3
	60,7
	108510000281

	25.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 30, кв. 4
	Квартира № 4
	46,5
	108510000282

	26.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 30, кв. 5
	Квартира № 5
	47,4
	108510000283

	27.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 30, кв. 6
	Квартира № 6
	48,5
	108510000284

	28.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 30, кв. 7
	Квартира № 7
	62,1
	108510000285

	29.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 30, кв. 8
	Квартира № 8
	47,5
	108510000286

	30.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 31, кв. 10
	Квартира № 10
	35,5
	108510000287

	31.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 31, кв. 2
	Квартира № 2
	40,7
	108510000288

	32.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 32,  кв. 22
	Квартира № 22
	43,3
	108510000289

	33.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 33,  кв. 19
	Квартира № 19
	39,4
	108510000290

	34.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 33, кв. 2
	Квартира № 2
	38,5
	108510000291

	35.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 34,  кв. 12
	Квартира № 12
	85,9
	108510000292

	36.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 34, кв. 6
	Квартира № 6
	40,5
	108510000293

	37.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 34, кв. 9
	Квартира № 9
	30,9
	108510000294

	38.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 35, кв. 7
	Квартира № 7
	45,7
	108510000295

	39.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 36,  кв. 14
	Квартира № 14
	30,1
	108510000296

	40.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 37, кв. 1
	Квартира № 1
	30,7
	108510000297

	41.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 37,  кв. 22
	Квартира № 22
	30,3
	108510000298

	42.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 38, кв.12
	Квартира № 12
	60,4
	108510000299

	43.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 38,  кв. 22
	Квартира № 22
	30,8
	108510000300

	44.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 38,  кв. 36
	Квартира № 36
	60,2
	108510000301

	45.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 41, кв. 8
	Квартира № 8
	43,9
	108510000302

	46.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 42,  кв. 26
	Квартира № 26
	44
	108510000303

	47.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 43,  кв. 36
	Квартира № 36
	61,2
	108510000304

	48.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 44,  кв. 26
	Квартира № 26
	43,1
	108510000305

	49.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 46,  кв. 19
	Квартира № 19
	31,2
	108510000306

	50.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 47,  кв. 11
	Квартира № 11
	50
	108510000307

	51.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 51, кв. 7
	Квартира № 7
	48,8
	108510000308

	52.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 51, кв. 9
	Квартира № 9
	38,2
	108510000309

	53.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 53,  кв. 19
	Квартира № 19
	43,9
	108510000310

	54.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 53,  кв. 35
	Квартира № 35
	42,4
	108510000311

	55.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 54,  кв. 31
	Квартира № 31
	44,6
	108510000312

	56.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 54,  кв. 36
	Квартира № 36
	45,4
	108510000313

	57.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 57,  кв. 13
	Квартира № 13
	37,6
	108510000315

	58.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 59,  кв. 45
	Квартира № 45
	38,7
	108510000316

	59.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 59,  кв. 48
	Квартира № 48
	59,3
	108510000317

	60.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 6, кв. 4
	Квартира № 4
	47,8
	108510000318

	61.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 60, кв. 3
	Квартира № 3
	49,6
	108510000319

	62.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 62,  кв. 24
	Квартира № 24
	72,1
	108510000320

	63.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 79, кв. 1
	Квартира № 1
	45,6
	108510000321

	64.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 79,  кв. 10
	Квартира № 10
	38,2
	108510000322

	65.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 79, кв. 5
	Квартира № 5
	45,3
	108510000323

	66.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 79, кв. 7
	Квартира № 7,
комната 3
	12,8
	108510000324

	67.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 79, кв. 8
	Квартира № 8
	45,3
	108510000325

	68.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 79, кв. 9
	Квартира № 9
	37,9
	108510000326

	69.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
 д. 80, кв. 1
	Квартира № 1
	47,4
	108510000327

	70.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 80, кв. 2
	Квартира № 2
	49
	108510000328

	71.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 80, кв. 3
	Квартира № 3
	62,4
	108510000329

	72.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 80, кв. 5
	Квартира № 5
	47,3
	108510000330

	73.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 80, кв. 6
	Квартира № 6
	49,1
	108510000331

	74.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 80, кв. 7
	Квартира № 7
	62,7
	108510000332

	75.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 84, кв. 1
	Квартира № 1
	49,1
	108510000333

	76.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 84, кв. 5
	Квартира № 5
	126/200 доли
	108510000335

	77.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 8а, кв. 1
	Квартира № 1
	46,4
	108510000336

	78.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 8а, кв. 2
	Квартира № 2
	48,5
	108510000337

	79.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 8а, кв. 3
	Квартира № 3
	60,7
	108510000338

	80.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 8а, кв. 5
	Квартира № 5
	47,1
	108510000339

	81.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 8а, кв. 6
	Квартира № 6
	48,5
	108510000340

	82.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 8а, кв. 7
	Квартира № 7
	61,8
	108510000341

	83.
	Ярославская область, р-н. Некоузский, п. Борок,
д. 8а, кв. 8
	Квартира № 8
	46,9
	108510000342